

资产负债表

编制单位: 嘉峪关索通炭材料有限公司

2019年3月31日

单位: 人民币元

项 目	期末余额	年初余额	项 目	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	199,585,097.55	169,347,668.80	短期借款	210,000,000.00	80,000,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据及应收账款	265,759,640.53	199,729,257.24	应付票据及应付账款	293,069,874.23	199,013,017.50
其中: 应收票据	131,131,511.26	30,235,224.89	其中: 应付票据	140,000,000.00	154,000,000.00
应收账款	134,628,129.27	169,494,032.35	应付账款	153,069,874.23	45,013,017.50
预付款项	3,917,853.31	4,772,345.36	预收款项	352,737.66	2,237,995.42
其他应收款	140,598,080.61	3,426,819.13	应付职工薪酬	2,475,580.12	6,715,898.24
其中: 应收利息		3,126,819.13	应交税费	2,933,219.38	4,181,706.61
应收股利			其他应付款	1,381,652.26	684,913.12
存货	225,895,624.49	248,047,990.29	其中: 应付利息	882,083.34	338,333.33
合同资产			应付股利		
持有待售资产			合同负债		
一年内到期的非流动资产			持有待售负债		
其他流动资产	7,222,301.98	8,185,529.67	一年内到期的非流动负债	104,246,476.16	104,246,476.16
			其他流动负债		
流动资产合计	842,978,598.47	633,509,610.49	流动负债合计	614,459,539.81	397,079,807.05
非流动资产:			非流动负债:		
债券投资			长期借款	52,123,238.18	78,184,857.22
其他债券投资			应付债券		
长期应收款			其中: 优先股		
长期股权投资			永续债		
其他权益工具投资			长期应付款		
其他非流动金融资产			预计负债		
投资性房地产			递延收益	13,422,499.88	13,649,999.90
固定资产	498,470,856.56	510,996,705.47	递延所得税负债		
在建工程	59,253.89		其他非流动负债		
生产性生物资产			非流动负债合计	65,545,738.06	91,834,857.12
油气资产			负债合计	680,005,277.87	488,914,664.17
无形资产	19,669,286.34	19,783,565.91	所有者权益(或股东权益):		
开发支出			实收资本(或股本)	350,000,000.00	350,000,000.00
商誉			其他权益工具		
长期待摊费用			其中: 优先股		
递延所得税资产	2,114,853.47	2,175,259.31	永续债		
其他非流动资产	231.34		资本公积	2,987,792.35	2,987,792.35
非流动资产合计	520,314,481.60	532,955,530.69	减: 库存股		
			其他综合收益		
			盈余公积	42,956,268.48	42,956,268.48
			未分配利润	287,343,741.37	281,606,416.18
			所有者权益(或股东权益)合计	683,287,802.20	677,550,477.01
资产总计	1,363,293,080.07	1,166,465,141.18	负债和所有者权益(或股东权益)总计	1,363,293,080.07	1,166,465,141.18

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



利润表

编制单位:嘉峪关索通炭材料有限公司

单位:人民币元

项 目	2019年1-3月	2018年1-3月
一、营业收入	307,393,840.32	356,582,570.77
减: 营业成本	285,815,938.74	247,096,178.34
税金及附加	2,236,779.64	4,339,140.53
销售费用	1,433,940.64	7,238,570.96
管理费用	1,455,441.28	2,203,223.33
研发费用	557,118.01	863,961.24
财务费用	9,286,368.86	9,384,529.47
其中: 利息费用	9,981,071.42	10,168,891.11
利息收入	1,082,725.20	1,309,149.78
资产减值损失	-175,205.55	5,160,230.59
信用减值损失		
加: 其他收益	227,500.02	727,500.02
投资收益(损失以“-”号填列)		
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
二、营业利润	7,010,958.72	81,024,236.33
加: 营业外收入		
减: 营业外支出	250,000.00	17,412.28
三、利润总额	6,760,958.72	81,006,824.05
减: 所得税费用	1,023,633.53	20,329,461.45
四、净利润	5,737,325.19	60,677,362.60
(一) 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	5,737,325.19	60,677,362.60
(二) 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
五、其他综合收益的税后净额		
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益		
1、重新计量设定受益计划变动额		
2、权益法下不能转损益的其他综合收益		
3、其他权益工具投资公允价值变动		
(二) 将重分类进损益的其他综合收益		
1、权益法下可转损益的其他综合收益		
2、其他债券投资公允价值变动		
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4、其他债券投资信用减值准备		
5、外币财务报表折算差额		
六、综合收益总额	5,737,325.19	60,677,362.60

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



现金流量表

编制单位: 嘉峪关索通炭材料有限公司

项 目	2019年1-3月	2018年1-3月
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	128,107,153.98	381,585,916.5
收到的税费返还	0.00	0.0
收到其他与经营活动有关的现金	13,128,525.19	35,962,355.0
经营活动现金流入小计	141,235,679.17	417,548,771.5
购买商品、接受劳务支付的现金	125,182,664.54	184,268,552.5
为交易目的而持有的金融资产净增加额	0.00	
支付给职工以及为职工支付的现金	12,520,304.99	10,606,613.8
支付的各项税费	12,014,460.16	56,859,547.6
支付其他与经营活动有关的现金	2,403,211.67	93,764,674.6
经营活动现金流出小计	152,120,641.36	345,499,388.7
经营活动产生的现金流量净额	-10,884,962.19	72,049,382.8
二、投资活动产生的现金流量:	0.00	
收回投资收到的现金	0.00	
取得投资收益收到的现金	0.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	
收到其他与投资活动有关的现金	3,126,819.13	
投资活动现金流入小计	3,126,819.13	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	0.00	3,895,673.8
投资支付的现金	0.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	
投资活动现金流出小计	0.00	3,895,673.8
投资活动产生的现金流量净额	3,126,819.13	-3,895,673.8
三、筹资活动产生的现金流量:	0.00	
吸收投资收到的现金	0.00	
取得借款收到的现金	50,000,000.00	
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	
筹资活动现金流入小计	50,000,000.00	0.00
偿还债务支付的现金	26,061,619.04	108,918,761.90
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	7,641,309.16	5,250,214.16
支付其他与筹资活动有关的现金	301,500.00	320,000.00
筹资活动现金流出小计	34,004,428.20	114,488,976.06
筹资活动产生的现金流量净额	15,995,571.80	-114,488,976.06
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	
五、现金及现金等价物净增加额	8,237,428.74	-46,335,267.06
加: 年初现金及现金等价物余额	22,347,668.80	115,827,098.19
六、期末现金及现金等价物余额	30,585,097.54	69,491,331.13

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



所有者权益变动表

2019年1-3月

单位：人民币元

编制单位：烟台关索通炭材料有限公司



项目	实收资本(或股本)	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润	其他	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他							
一、上年年末余额	350,000,000.00				2,987,792.35			42,956,268.48	281,606,416.18		677,550,477.01
加：会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年初余额	350,000,000.00				2,987,792.35			42,956,268.48	281,606,416.18		677,550,477.01
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)									5,737,325.19		5,737,325.19
(一) 综合收益总额									5,737,325.19		5,737,325.19
(二) 所有者投入和减少资本											
1. 股东投入的普通股											
2. 其他权益工具持有者投入资本											
3. 股份支付计入所有者权益的金额											
4. 其他											
(三) 利润分配											
1. 提取盈余公积											
2. 对所有者(或股东)的分配											
3. 其他											
(四) 所有者权益内部结转											
1. 资本公积转增资本(或股本)											
2. 盈余公积转增资本(或股本)											
3. 盈余公积弥补亏损											
4. 其他											
四、本期末余额	350,000,000.00				2,987,792.35			42,956,268.48	287,343,741.37		683,287,802.20

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

